2022 年 5 月党员、领导干部组织生活计划

按照学习型、服务型、创新型党组织建设要求，结合相关文件精

神，现将 2022 年 5 月党员、领导干部组织生活计划安排如下，请结

合实际，认真组织实施：

一、学习《习近平在中国人民大学考察时强调坚持党的领导传承

红色基因扎根中国大地走出一条建设中国特色世界一流大学新路》。

二、学习《习近平总书记心目中的思政课》。

三、学习“生逢伟大时代，年轻干部如何成长成才”系列报道。

四、学习“习近平与大学生朋友们”专题故事。

五、学习《党的二十大相关工作开展网络征求意见》。

六、开展“全民国家安全教育”专题学习。

七、按照《关于建立党员固定活动日的实施意见》（南医大组〔2018〕

43 号）文件要求，根据实际情况开展相关活动。

组织宣传部

2022 年 4月 29 日